Model No.BO6030 Exzenterschleifer

(o))
m

42

pars



Model No.BO6030 Exzenterschleifer

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit

001 417416-6 Obere abdeckung 1

002 [265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

003 |651286-5 Schalter SGEL206C-5 1 *

003-1 |651286-5 Schalter SGEL206C-5 o] 1

006 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

007A_|687063-9 Kabelklemme 1

008I_ |697R50-8 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1 *
5

008I1 |692021-2 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. < 1
5

009 |682559-5 Kabelschutz 8 1

010B_[631425-3 Controller 1

012A_1191962-4 Kohlebursten 1 *

012A1]195015-1 Kohlebursten < 1

013 |643923-5 Blrstenhalter 6.5-9.5 2

014 1819063-3 Firmenschild makita-logo 1

015 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 4

016 168324-1 Vorderer griff 1

017 |252042-2 Vierkantmutter M5 1

018 |210005-4 Kugellager 608DDW 1

019 681644-1 Isolierscheibe 1

020 |638067-4 Stltze komplett 1

021 634408-2 Feld 220-240V 1

022 |266046-8 Bindekopf-Blechschraube 5X50 2

023 |516453-8 Ankerbaugruppe 220-240 1

D10 INC. 18,19,25

024 [417415-8 Prallplatte 1

025 |240043-2 Ventilator 70 1

026 |421763-9 Gummischutz 1

027 [911018-5 Flachkopfschraube M3X12 WR 3

028 183323-2 Absauggehause-set 1

D10 INC. 29

029 ]183323-2 Absauggehduse-set 1

D10 INC. 28

030 [251291-8 Flachrundkopfschraube M4X8 2

031 253315-6 Dinne Scheibe 15 1

032-1 |211236-8 Kugellager 6002DDW 1

033 253878-2 Unterlegscheibe 10 1

034 [317416-5 Exzentergehduse 1

035-1 |851C05-9 Typenschild BO6030 1

036 |183322-4 Motorgehdusesatz 1

D10 INC. 14

037 151518-5 Absaugstutzen komplett 1

038 151517-7 Staubsack komplett 1

039 |241665-1 Ventilator 92 1

040 |961055-9 Haltering (EXT) S-15 1

041-1 |1211234-2 Kugellager 6902LLB 1 *

041-2 |1210166-0 Kugellager 6902LLB < 1 *

041-3 1211244-9 Kugellager 6902LLU 0] 1




042-1 [211244-9 Kugellager 6902LLU 1
043 285702-1 Lagerhalter 1
044 1911018-5 Flachkopfschraube M3X12 WR 4
045 324144-5 Spindel 1
046-3 [ 196684-1 Schleifteller 150 Set 1
047 |266270-3 Innensechskantkopfschraube M 1
8X14
A01 410047-0 Steckschlusselhalter 5.6 1
A02 [794610-0 Schleifscheibe 150-120 (10 stk.) 1
A02-1 |1198227-5 Schleifscheibe 150-120 Set 1
A03-1 |783203-8 Sechskantschlussel 5 1
F19 193288-0 Filzkissen 150 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 05/07/2024



